
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Filosofia 

Villa Mirafiori 

Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 

T (+39) 0649917276  F (+39) 0649917303 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 

ELEZIONI RAPPRESENTANTI TAB NEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

TRIENNIO ACCADEMICO 2022/2023-2024/2025 

 

Prot. n. 860-I/13 del 3/11/2022  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382;  

VISTA  la legge 9 maggio 1989, n. 168;  

VISTO  il nuovo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012, 

pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012 e modificato con 

D.R. 1549 del 15/05/2019, pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 122 del giorno 

27/05/2019;  

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Filosofia Prot. n. 192/G III/2 del 12 giugno 

2014 e ss.mm;  

VISTI  l’elenco del personale tecnico-amministrativo afferente al Dipartimento; 

VISTO il proprio decreto di indizione, prot.n.828-I/13 del 25/10/22; 

VISTO il proprio decreto di nomina della Commissione elettorale, prot.n.842-I/13 – 

Repertorio 39/2022 del 25/10/22; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale, prot.n.858-I/13 del 3/11/2022  
 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti della procedura amministrativa per la nomina dei rappresentanti del 

personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Filosofia – triennio 

accademico 2022/2024 – di cui al decreto di indizione, prot.n.828-I/13 del 25/10/22. 

 

ART. 2 

È approvata la seguente graduatoria: 

 

Luigi Emanuele  voti n. 2 

Paola Cataldi   voti n. 1 

Mauro Lattanzi   voti n. 1 

Maria Mangano Gallo voti n. 1   

Armando Pelliccia   voti n. 1 

Valentina Petito  voti n. 1 

Marcello Moscelli  voti n. 0 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

ART. 3 

Sono dichiarati eletti i seguenti candidati: 

 

Luigi Emanuele   

Paola Cataldi   

Mauro Lattanzi    

Maria Mangano Gallo    

Armando Pelliccia    

Valentina Petito   

 

 

Roma, 3/11/2022 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Filosofia. 

 

 

 

                                                                                               F.to  IL DIRETTORE 

                     Prof. Piergiorgio Donatelli 

 

 

 

 

 

 


